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7 maja br. na Orliku oraz w Gminnej Hali Sportowej w Drużbicach odbyła się IV Spartakiada
dla mieszkańców Gminy Drużbice
organizowana przez GLKS z LZS w Drużbicach.  Zawody otworzyli Wójt Gminy Drużbice – pani
Bożena Zielińska,  Prezes Gminnego LZS w Drużbicach - pani Monika Kulik oraz kierownik
Gminnej Hali Sportowej w Drużbicach - pan Robert Gembicki. Zawody lekkoatletyczne ciszą się
dużym zainteresowaniem, zarówno wśród dzieci, młodzieży jak i wśród osób dorosłych. Tak jak
w latach poprzednich udział w zawodach wzięło prawie 100 uczestników w takich dyscyplinach
jak: piłka nożna, piłka siatkowa, bieg na 50m, skok w dal, współzawodnictwo w rzędach oraz
przeciąganie liny. Naszych zawodników i tym razem nie zabrakło.

      

Oto wyniki:

  

  

W kategorii dla uczestników/czek szkół podstawowych w biegu na 50 m I miejsce zajęli: 
Martyna Karczewska oraz Mateusz Książczyk, II miejsce - Wiktoria Matusik i Igor Ozimek, III -
Kinga Staszek i Bartek Kasprzyk.

  

W kategorii dla uczestników/czek szkół podstawowych w skoku w dal I miejsce zajęli: Wiktoria
Matusik i Jakub Michalski, II - Kinga Staszek i Mateusz Książczyk, III - Julia Biegańska i 
Damian Młynarczyk.

  

W kategorii dla uczestników/czek szkół podstawowych w piłce nożnej zwyciężyła drużyna w
składzie: Jakub Michalski (kpt.), Kacper Indrzejczyk, Daniel Stasiak, Marcin Wojtasik, Jakub
Wysocki, Damian Młynarczyk, Edyta Gajda, Wiktoria Matusik, Igor Ozimek oraz Kacper Becht.
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W kategorii dla uczestników/czek szkół podstawowych w piłce siatkowej zwyciężyła drużyna w
składzie: Damian Młynarczyk (kpt.), Daniel Stasiak, Jakub Michalski, Kacper Indrzejczyk,
Marcin Wojtasik oraz Kacper Becht .

  

Zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymali puchary oraz medale, które wręczała dyrektor
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Drużbicach - pani Iza Zatorska.

  

Nad całością czuwali sędziowali:  p. Krzysztof Bechciński, p. Robert Gembicki p. Renata
Kalwinek, p. Monika Kulik i p. Agnieszka Wdowiak oraz p. Łukasz Walewacz.
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